**4. 1518 august 10 (în festo Laurentii mart.), Buda.** Ludovic al II-lea, regele Ungariei, întărește cetățenilor și locuitorilor din Baia Sprie privilegiul care le fusese acordat de regele Vladislav al II-lea la 14 februarie 1492.

Transumt în documentul dat de regele Ioan de Zápolya la 23 octombrie 1531; vezi doc. 6.

Nos, Ludovicus, Dei gracia Hungarie, Bohemie, Dalmacie, Croacie, Rame, Servie, Gallicie, Lodomerie, Comanie Bulgarieque rex, necnon Slesie et Lucemburgensis dux marchioque Moravie et Lusacie, memorie commendamus tenore presencium significantes quibus expedit vniversis, quod pro parte et in personis fidelium nostrorum prudentum et circumspectorum iudicis et iuratorum ceterorumque civium ac totius communitatis oppidi nostri Felsew Banya vocati exhibite sunt coram nobis et producte quedam litere serenissimi principis quondam domini Wladislai regis, genitoris nostri charissimi pie memorie, in pergameno patenter confecte sigilloque eiusdem impendenti communitate, continentes in se confirmative literas serenissimi principis quondam domini Mathie regis, predecessoris illustris quondam domini Joannis de Hwnyad, alias dicti regni nostri Hungarie gubernatoris, super certis libertatibus et libertatum prerogativis per eundem quondam dominum Joannem de Hwnyad eiusdem civibus de Felsew Banya concessis, emanatarum, in se habentes supplicatumque exitit Maiestati Nostre humiliter, ut huiusmodi literas paterne Maiestatis ac omnia et singula in eis contenta ratas, gratas et acceptas habentes literisque nostris privilegialibus de verbo ad verbum inseri facientes pro eisdem civibus ipsorumque heredibus et posteritatibus vniversis innovantes perpetuo valituras confirmare dignaremur, Quarum tenor sequitur in hec verba:

<urmează, în transumt. documentul dat de regele Vladislav al II-lea la 14 februarie 1492; vezi doc. 3>

Nos, igitur, humili supplicacione pro parte dictorum iudicis et iuratorum ceterorumque civium ac totius communitatis prefati oppidi nostri Felsewbanya modo quo supra Nostre porrecta Maiestati regia benignitate exaudita et clementer admissa, prescriptas literas dicti quondam genitoris nostri non abrasas, non cancellatas, nec in aliqua sui parte suspectas sed omni prorsus vicio et suspicione carentes, presentibus literis nostris privilegialibus de verbo ad verbum sine diminucione et augmento aliquali insertas, quoad omnes earum continencias, clausulas et articulos eatenus quatenus eedem<sup>89</sup> rite et legitime existunt emanate viribus earum veritas suffragatur, acceptamus, approbamus et ratificamus ac pro eisdem eorumque heredibus et posteritatibus vniversis innovantes perpetuo valituras confirmamus harum nostrarum secreto sigillo nostro, quo ut rex Hungarie utimur, impendenti communitarum vigore et testimonio literarum mediante. Datum Bude, in festo beati Laurentii martiris, anno Domini millesimo quingentesimo decimo octavo, regnorum nostrorum Hungarie et Bohemie etc. anno tercio.